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BM Yönetimi’nden… 
Son iki sayıyı birden kapsayan bilMER Bültenimize acı tatlı pek çok şey 

sığdırdık. Yeni bültenimizde, yapmış olduğumuz etkinliklere, yeniliklere, 

tanıtımlara, sunumlara ve yazılarımıza yer verdik. Her yıl üstüne bir şeyler 

daha koyarak sürekli ilerlemenin ve gelişmenin heyecanını yaşıyoruz.  

Bu sayımızın en önemli konularından biri de Sabancı Üniversitesi Bilgi Merkezi 

olarak çok uzun yıllardır Sierra kütüphane otomasyon sisteminden çağın 

gerektirdiği yepyeni bir sisteme, ALMA kütüphane entegre sistemine geçişimiz 

oldu. Uzun ve meşakkatli bir ekip çalışmasının ardından sorunsuz bir şekilde 

yeni sistemimizi kullanmaya başladık. 

Aramıza yeni katılan arkadaşlarımızın yanı sıra Bilgi Merkezi’nde Üniversite 

Arşivi ve Belge Yönetimi Uzmanı olarak görev yapan sevgili çalışma 

arkadaşımız Saadettin Temel’in aramızdan ani ayrılışı da hepimizi derinden 

üzmüştür. 

Bültenimizde, Co-Space’in yapmış olduğu etkinliklere ve eğitimlere dair bilgileri 

de bulabilirsiniz. 

Keyifle okumanız dileğiyle…  



BM Etkinliklerimiz… 
Bilgi Merkezi olarak kullanıcılarımızın ilgisini çeken farklı başlıklarda etkinlikler 

yapmaya devam ediyoruz. Konusunda uzman öğretim üyelerimizi ve kıymetli 

öğrencilerimizi yaptığımız etkinliklerle sizlerle buluşturduk. 

 

29 Nisan 2024 Pazartesi günü 

BM Söyleşilerinin yedincisinde 

Sabancı Üniversitesi MDBF 

öğretim üyesi Onur Varol 

“Toplumsal Fayda için Veri 
Bilimi: Yapay Zeka Vs. 

Demokrasi” başlıklı bir sunum 

gerçekleştirdi. 

 

BM Söyleşilerinin sekizincisinde 

ise 23 Mayıs 2024 Perşembe 

günü, Sabancı Üniversitesi 

SSBF öğretim üyesi Ahmet 

Faik Kurtulmuş “Güven 
Konusuna Felsefi Bir Bakış” 

başlıklı sunumunu bizlerle 

paylaştı. 

 

 



 

Öğrencilerimiz, ERASMUS 

programı ile gittikleri ülkelerde 

yaşadıklarını ve deneyimlerini ​
7 Kasım 2024 Perşembe günü 

ikincisini gerçekleştirdiğimiz 

“Değişim Programı Hikayeleri” 

etkinliği kapsamında bizlerle 

paylaştılar. 

 

8 Mayıs 2025 tarihinde dokuncu 

“BM Söyleşileri” etkinliğimizde 

Zafer Yenal bizlerle birlikteydi.  

Zafer Yenal ile"Tuzu fazla kaçmış 
bilgiler: Gastronomide Klişeler 
& Gerçekler" başlıklı bir söyleşi 

gerçekleştirdik. 

 

https://icsearch.sabanciuniv.edu/permalink/90SU_INST/1nlfl2f/alma991013561822409081


 

Bilgi Merkezi'nin altıncısını 8 Aralık 
2025 tarihinde gerçekleştirdiği 

"Hocaların Yurt Dışı Maceraları" 
etkinliğinin konuğu, Yönetim 

Bilimleri Fakültesi öğretim üyesi Dr. 

Öykü Arkan Tunç oldu. Doktorasını 

Amerika Birleşik Devletleri’nde 

Rutgers Business School’da 

tamamlayan Tunç, pandemi 

dönemine denk gelen bu süreci; 

Amerika’daki akademik yaşamını 

ve Türkiye’ye dönüş yolculuğunu 

katılımcılarla paylaştı. 

 

https://icsearch.sabanciuniv.edu/permalink/90SU_INST/1nlfl2f/alma991013609230509081


Konumuz: Yeni bir Kütüphane Yönetim Sistemine geçiş: 
ALMA 

Sabancı Üniversitesi Bilgi Merkezi olarak çok uzun yıllardır Sierra kütüphane 

otomasyon sistemini kullanıyorduk. Artık çağın gerektirdiği yepyeni bir 

sisteme, kütüphane yönetim sistemine geçmeye karar verdik. BM 

Yönetimimizin uzun uğraşlar sonrasında bize kazandırdığı ALMA Kütüphane 

Yönetim sistemi’ne 15 Ocak 2025 tarihinde geçtik. 

Aslında bu, sadece bir sistem değişikliği değil, Bilgi Merkezinin daha güçlü ve 

sürdürülebilir hale gelmesi için atılmış olan stratejik bir adımdır. Günümüz 

kütüphaneleri artık sadece basılı kaynaklarla değil aynı zamanda dijital 

kaynaklarla ve veri analizleri ile de yoğun bir şekilde çalışıyorlar. Bundan 

dolayı biz de değişen ihtiyaçlarımızı karşılamak için farklı bir sistem arayışına 

girdik. Araştırmalarımız sonucunda, ALMA’nın, sürekli güncellenebiliyor 

olmasını da dikkate alarak ihtiyaçlarımıza çözüm sunacak bir sistem 

olduğunun kararını verdik. 

Geçiş ile birlikte, güncellemeler için uzun bir süre beklemeyeceğiz, donanım 

ve bakım maliyetleri azalacak. Böylece her zaman en yeni teknolojilerle 

çalışabileceğimiz büyüyen ve değişen ihtiyaçlarımıza uygun bir yapı 

sağlanmış oldu. 

En temel amacımız, kullanıcılarımızın kaynaklarımıza en hızlı ve en kolay 

şekilde ulaşmasını sağlamaktır. Kütüphaneler ve bilgi merkezleri olarak, 

elektronik kitaplar, dergiler, veri tabanları ve açık erişim kaynakları gibi pek 

çok dijital içerikle çalışıyoruz. Elektronik kaynaklarımızı tek bir yerden 

yönetebilme avantajı sayesinde kullanıcılarımız ihtiyaç duydukları kaynaklara 

daha hızlı ve kolay erişebilecekler. 

Bu kapsamda Primo VE üzerinden Research Assistant da kullanıma 

açılmıştır. Research Assistant, artırmaların daha verimli ve hızlı yürütülmesini 

sağlamak amacıyla geliştirilmiş ALMA ile entegre çalışan Primo VE 

https://exlibrisgroup.com/announcement/sabanci-university-information-center-revolutionizing-access-to-knowledge/?campaignname=ExL_website_leads_LeadGen_ExL_2022&campaignid=7013r000001rcHGAAY&utm_campaign=EXL_Social&utm_source=LinkedIn&utm_medium=Owned_Organic_Social&utm_content=&utm_term=
https://exlibrisgroup.com/announcement/sabanci-university-information-center-revolutionizing-access-to-knowledge/?campaignname=ExL_website_leads_LeadGen_ExL_2022&campaignid=7013r000001rcHGAAY&utm_campaign=EXL_Social&utm_source=LinkedIn&utm_medium=Owned_Organic_Social&utm_content=&utm_term=


kapsamındaki bir yapay zeka uygulamasıdır. Bu uygulama, veri 

tabanlarımızdan ve kendi kaynaklarımızdan yararlanarak kullanıcıların ihtiyaç 

duyduğu bilgilere daha kolay ulaşmasını sağlıyor. Kısacası, Primo Research 

Assistant, araştırmacılar için kapsamlı ve kullanıcı dostu bir rehber görevi 

görmektedir. 

Teknolojinin de sürekli değiştiğini göz önüne aldığımızda asıl önemli olanın 

kullandığımız sistemin yeniliklere açık ve esnek olmasıdır. ALMA, farklı 

sistemlerle entegrasyon sağlayabilen ve gelişmelere kolayca uyum 

sağlayabilen bir yapıya sahiptir. Bu sayede, ilerleyen yıllarda ortaya çıkacak 

yeni teknolojilere uyum sağlamak için sistemimizi büyük değişiklikler 

yapmadan güncelleyebileceğiz. 

Bu sürecin Bilgi Merkezimiz için büyük bir dönüşüm olduğunu söyleyebiliriz ve 

en önemlisi, bu değişimin kullanıcılarımıza daha iyi bir deneyim sunmasını 

hedefledik. 

 



Sunumlarımız… 
Bilgi Merkezi çalışanları olarak 2024 ve 2025 yıllarında da çeşitli etkinliklerde 

ve sempozyumlarda bilgi ve deneyimlerimizi paylaştık. 

60. Kütüphane Haftası etkinlikleri kapsamında 26 Mart 2024 tarihinde 

Sabancı Üniversitesi Sürdürülebilirlik Müdürü Pelin Nur Karaçal ve Bilgi 

Merkezi Bilgi Hizmetleri Uzmanı Alev Kuru “Üniversite ve Bilgi 
Merkezlerinde Sürdürülebilirliği Kucaklamak: Sabancı Üniversitesi 
Örneği” başlıklı bir sunum gerçekleştirmiştir. 

​  
 

60. Kütüphane Haftası etkinlikleri 

kapsamında Bilgi Merkezinde BBY 

öğrencilerinin katılımıyla CoSpace & BM 
Etkinliği düzenlenmiştir. Bilgi Merkezi 

Collaboration Space alanında öğrenciler 

çeşitli uygulamalı etkinlikler yapma fırsatı 

bulmuşlardır. 

 
 



​  

Sabancı Üniversitesi 2024-2025 ve 2025-2026 Akademik Yılları Oryantasyon 

Programları kapsamında Bilgi Merkezi Direktörümüz Deniz Baltacı aramıza 

yeni katılan öğrencilerimize Bilgi Merkezini tanıtıcı sunumlarını gerçekleştirdi. 

Bilgi Merkezi olarak lise ve ortaokul öğrencilerini de ağırlamaktan mutluluk 

duymaktayız. Ziyaretimize gelen öğrencilere ve öğretmenlerine Bilgi 

Merkezinin hizmet ve olanaklarını anlatan sunumun yanı sıra "Nasıl kitap 
kurdu olunur?" başlıklı bir konuşma da gerçekleştirilmektedir. 

●​ Yeni Doğu Okulları – 17  Nisan 2024 - Alev Kuru 
●​ Mevlana Ortaokulu – 7 Mayıs 2024 - Alev Kuru 

 

●​ Küçük Prens Okulları – 22 Mayıs 2024 - Cem Özel 
●​ Fide Okulları – 27 Kasım 2024 - Cem Özel 

​  



●​ Tuzla Çağrıbey Ortaokulu - 14 Nisan 2025 - Cem Özel 
●​ Darıca Namık Kemal İlkokulu - 20 Mayıs 2025 - Cem Özel 
●​ SAJEV Özel Küçük Prens Ortaokulu - 22 Mayıs 2025 - Cem Özel 

 
Darıca Namık Kemal İlkokulu - 20 Mayıs 2025 

 

 

2025 yılının Kasım ve Aralık 

aylarında SPS 101 ve 102 dersi 

öğrencilerimize toplam 8 oturum 

gerçekleştirilmiştir. 

 

25 Kasım 2025 Salı günü 29 Mayıs 

Üniversitesi BBY Bölümü hocaları ve 

öğrencilerinden oluşan 20 kişilik bir 

grup Bilgi Merkezi ve CoSpace'i 

ziyaret etti. Süreçlerimizi ve ALMA 

otomasyon sistemimizi geleceğin bilgi 

profesyonelleri olan öğrencilerimiz 

deneyimleme fırsatı buldular. 

 



26 Aralık 2025 Cuma günü Çankırı Karatekin Üniversitesi Bilgi ve Belge 

Yönetimi bölümü 4. Sınıf öğrencilerine Hasan Sevmez’in vermekte olduğu 

Kütüphane Otomasyonu dersi kapsamında ALMA otomasyon sistemimizin 

arayüzleri ve işleyiş tanıtılmıştır. 



Bizden haberler… 

 

❖​ 29 Şubat 2024 tarihinde Türk 

Kütüphaneciler Derneği İstanbul Şubesinin 

online düzenlediği Bilgi Seli Serisi- 4. 

webinarında Bilgi Merkezi Direktörümüz 

Deniz Baltacı “Genç Bilgi Profesyonelleri 
için Yalın Tavsiyeler: O gün Geldiğinde” 
başlıklı bir konuşma yapmıştır. 

 

❖​ 28 Mart 2024 tarihinde online olarak Koç 

Üniversitesi Suna Kıraç Kütüphanesi tarafından 

düzenlenen “Koç Üniversitesi Suna Kıraç 

Kütüphanesi Kariyer Fuarı 2024” başlıklı etkinlikte 

Kullanıcı Hizmetleri Müdürümüz Cem Özel 

“Üniversite Kütüphaneciliği” başlıklı bir sunum 

yapmıştır. 
 

 

❖​ 4 Nisan 2024 tarihinde Bilgi 

Merkezi Direktörümüz Deniz 

Baltacı, Tepeören Şişli Terakki Vakfı 

okullarının davetiyle lise 

öğrencilerine Bilgi Merkezimizi 
tanıtan keyifli bir sunum 

gerçekleştirmiştir.  
 

https://libapps-eu.s3.amazonaws.com/accounts/140893/images/kariyer_fuari_poster24.jpg


 

❖​ 26 Mayıs 2024 tarihinde İstanbul 

Ticaret Odasında, Türk Kütüphaneciler 

Derneği İstanbul Şubesinin ev sahipliğini 

yaptığı “TKD İstanbul Öğrenci Gelişim 
Akademisi” toplantısında Kullanıcı 

Hizmetleri Müdürümüz Cem Özel, “Bilimsel 
iletişim” başlıklı bir sunum yapmış, 

Üniversite Arşivi ve Belge Yönetim 

Müdürümüz Adnan Çapa da katılım 

sağlamıştır. 
 

❖​ Bahçeşehir Üniversitesi’nde 

düzenlenen “Tomorrow Today in 
Research – Türkiye” başlıklı 

etkinlikte Elsevier şirketinin davetli 

konuşmacısı olarak 11 Haziran 
2024 tarihinde Kullanıcı Hizmetleri 

Müdürümüz Cem Özel, “Sabancı 
Üniversitesi ve Scival” başlıklı 

sunumunu yapmıştır.  

❖​ Koleksiyon ve Bilgi Erişim Sistemleri Müdürümüz Oya Arus, ANKOS 

(Anadolu Üniversite Kütüphaneleri Konsorsiyumu) Derneği çatısı altında 

kurulan “ANKOS Yapay Zeka Araştırma Grubu”na katılmıştır. Grup, 

Yapay zeka ile ilgili çalışmalarını Eylül 2024’te yayınladıkları bir Bültende 

toplamıştır. 

https://www.istanbulkutuphaneci.org/tkd-i-stanbul-%C3%B6%C4%9Frenci-geli%C5%9Fim-akademisi
https://www.istanbulkutuphaneci.org/tkd-i-stanbul-%C3%B6%C4%9Frenci-geli%C5%9Fim-akademisi
https://tto.bau.edu.tr/bahcesehir-universitesi-elsevier-is-birligi-ile-tomorrow-today-in-research-turkiye-etkinligi-bau-guney-yerleskesinde-gerceklesti/
https://tto.bau.edu.tr/bahcesehir-universitesi-elsevier-is-birligi-ile-tomorrow-today-in-research-turkiye-etkinligi-bau-guney-yerleskesinde-gerceklesti/
https://ankos.org.tr/wp-content/uploads/2024/09/ANKOS-YZ-Calisma-Grubu-Eylul-Bulten-2024.pdf


 

 

❖​ 12-13 Eylül 2024 tarihlerinde 

Ankara’da düzenlenen ÜNAK 2024 

Sempozyumuna konuşmacı olarak 

katılan Kullanıcı Hizmetleri 

Müdürümüz Cem Özel, “Yenilikçilik 
ve tutuculuk bağlamında Web of 
Science ve Scopus’un 
karşılaştırılması” başlıklı 

konuşmasında, bu iki platformun 

akademik dünyadaki rollerine dair 

kritik bir değerlendirme yapmıştır. 

 

❖​ Yeditepe Üniversitesi’nde 29-30 Eylül 
2024 tarihlerinde Siyasi İlimler Türk Derneği 

(SİTD) tarafından düzenlenen III. Ulusal 

Siyaset Bilimi Kongresi’nde İstanbul 

Politikalar Merkezinden Cana Tülüş Türk ile 

Kullanıcı Hizmetleri Müdürümüz Cem Özel, 
“1980 yılından günümüze Türkiye’de 
siyaset bilimi alanında çıkan yayınların 
bibliyometrik analizi” başlıklı sunumunu 

yapmıştır. 

 

 
 



 

 

❖​ 17 Ekim 2024 tarihinde, Kullanıcı 

Hizmetleri Müdürümüz Cem Özel, 

Orhan Kemal İl Halk Kütüphanesinin 

düzenlemiş olduğu Kütüphane Akademi 

etkinlik serisi kapsamında, “Biz 
kütüphaneciler biraz çılgın oluruz” 

başlıklı bir sunum yapmıştır. 

 

 

❖​ 18-24 Kasım 2024 

tarihlerinde, Antalya Bellek 

Üniversitesi ve Granada Luxury 

Belek Kongre Merkezinde 

gerçekleşmiş olan ANKOSLink 

2024 Uluslararası Konferası 

Üretken Yapay Zeka ve 

Akademik Kütüphaneler 

temasıyla 

gerçekleşmiştir.Kullanıcı 

hizmetleri Müdürümüz “ANKOS 

Akademi Çalışma Grubu” adına 

sunumunu gerçekleştirmiştir. 

❖​ 26 - 27 Kasım 2024 tarihlerinde, Koleksiyon ve Bilgi Erişim Sistemleri 

Müdürümüz Oya Arus LIBER’in kış etkinliğine katıldı. 

https://www.instagram.com/p/DBOfy9oo8fI/
https://www.instagram.com/p/DBOfy9oo8fI/
https://libereurope.eu/eventscalendar/liber-winter-event-2024-in-maribor-slovenia/


❖​ ANKOS bünyesinde oluşturulan ve moderatörlüğünü Kullanıcı 

Hizmetleri Müdürümüz Cem Özel’in yaptığı 2024-2025 yıllarında 9 adet 

ANKOS AKADEMİ webinarı gerçekleşmiştir. 

❖​ 18-21 Kasım 2024 tarihinde Antalya’da gerçekleştirilen 

“ANKOSLink2024: Üretken Yapay Zeka ve Akademik Kütüphaneler” 

konferansına; Bilgi Merkezimizden Deniz Baltacı, Oya Arus, Cem Özel, 

Alev Kuru, Elif Üst, Elif Kayı İver katılım sağlamıştır.  

 

❖​ 6 Mart 2025 tarihinde 

Hüseyin Murat Yücel 

moderatörlüğünde, konuşmacı 

olarak Bilgi Hizmetleri Liderimiz 

Mine Akkurt ile Bilgi Erişim 

Sistemleri ve Meta Veri 

Uzmanımız Mesut Akdoğan’ın 

katıldığı, “Kütüphane 
Otomasyon Sisteminden 
Kütüphane Yönetim Sistemine: 
Tüm yönleriyle ALMA'ya Geçiş 
Süreci” başlıklı, Üniversite ve 

Araştırma Kütüphanecileri 

Derneği (ÜNAK) Kurumsal 

youtube kanalından canlı olarak 

yayınlanan bir web semineri 

gerçekleştirilmiştir.  

 

https://www.youtube.com/@ankosweb3153/search?query=ankos%20akademi
https://ankoslink.org.tr/2024/?modul=anasayfa&lang=tr
https://www.youtube.com/watch?v=MISUXEHKplY&t=137s


 

❖​ 9 Nisan 2025 tarihinde 

Robinson Crusue 389 Kitabevi’nin ev 

sahipliğinde, 61. Kütüphane haftası 

etkinlikleri kapsamında,  Kullanıcı 

Hizmetleri Müdürümüz Cem Özel, 

Moderatörlüğünü Serdar 

Katipoğlu’nun yaptığı “Kültür 
Üretimi: Üreten Kütüphaneler” 

başlıklı bir etkinliğe konuşmacı olarak 

katılmıştır. 

 

 

❖​ 61. Kütüphane Haftası 

kapsamında Terakki Vakfı Okulları'nın 

Levent'teki yerleşkesinde, Bilgi 

Merkezi Direktörümüz Deniz 

Baltacı'nın yaptığı "Günümüzde 
Kütüphaneler ve Yapay Zeka 
Kullanımı" başlıklı sunumunu 

gerçekleştirdi. 
 



 

❖​ Bu yıl teması “Engage, 

collaborate, innovate: libraries working 

to address global challenges” olan 

2025 LIBER Yıllık Konferansı, 2 - 4 
Temmuz tarihleri ​​arasında İsviçre'deki 

Bibliothèque cantonale et universitaire 

Lausanne (BCUL) 'da 

gerçekleştirilmiştir. Bu konferansa 

“University Libraries and Artificial 
Intelligence: The Turkish 
Experience” başlıklı poster 

sunumuyla Koleksiyon ve Bilgi Erişim 

Sistemleri Müdürümüz Oya Arus 

katılım sağlamıştır. 
 

 

❖​ 24 Eylül 2025 tarihinde Türk 

Üniversite Kütüphanecileri Portalı 

“Öylesine Sohbetler” serisinde, 

Koleksiyon ve Bilgi Erişim Sistemleri 

Müdürümüz Oya Arus LIBER ve IFLA 

izlenimlerini paylaştı. 

❖​ 4-6 Kasım 2025 tarihinde T.C. Cumhurbaşkanlığı Millet 

Kütüphanesi’nde gerçekleştirilen “ANKOSLink 2025: kütüphane 5.0 İnsan 
Merkezli Dijital Dönüşüm” konferansına Deniz Baltacı, Cem Özel, Elif Üst 

ve Bahadır Barut katılım sağlamışlardır. 

❖​ ÜNAK derneği çatısı altında Kullanıcı Hizmetleri Müdürümüz Cem 

Özel’in kurduğu Bibliyometri ve Atıf indeksleri çalışma grubunda 

webinarlar düzenlenmiştir. 

https://wayback.archive-it.org/12503/20250805160236/https://liberconference.eu/
https://wayback.archive-it.org/12503/20250805160236/https://liberconference.eu/
https://wayback.archive-it.org/12503/20250805160236/https://liberconference.eu/
https://zenodo.org/records/15911551
https://zenodo.org/records/15911551
https://zenodo.org/records/15911551
https://ankoslink.org.tr/2025/?modul=anasayfa&lang=tr
https://bibliyometri.unak.org.tr/
https://www.youtube.com/playlist?list=PLtOUXVUWmyWI8rebFpOcnEe9_N3yhWnSv


 

❖​ “Dijital Çağda Bellek Kurumları: 

Dönüşüm, Konumlama ve Gelecek 

Perspektifleri” temasıyla 11–12 Eylül 
2025 tarihlerinde Zonguldak Bülent 

Ecevit Üniversitesi Kütüphane ve 

Dokümantasyon Daire Başkanlığı ev 

sahipliğinde gerçekleştirilen ÜNAK 

2025 Sempozyumuna “Kültürel 
Süreklilik ve Teknoloji Bağlamında 
Kitap Kulüpleri” başlıklı sunumuyla 

Kullanıcı Hizmetleri Müdürümüz Cem 

Özel “Üniversite Kütüphanelerinde 

Dijital Kültür ve Katılımcı Yaklaşımlar” 

başlıklı dördüncü oturuma katkı 

sağlamıştır. 
 

 

❖​ Bağış kampanyası - 2024 ve 

2025 yıllarında gerçekşeltirilen 

Kitaplar “Geri Dönüşüme Değil, 
İhtiyaç Sahibi Liselilere Gitsin” adlı 

kitap bağış kampanyasında 

üniversiteye hazırlık test kitapları 

toplanmış, hiç kullanılmamış, az 

kullanılmış ve çok kullanılmış 

şeklinde kategorilere ayrılmış ve 

çoğunluğu Üsküdar’da bulunan 

Necmettin Okyay Anadolu Lisesi’ne 

olmak üzere ihtiyaç sahiplerine 

ulaştırılmıştır. 

https://unak2025.unak.org.tr/
https://unak2025.unak.org.tr/


 

 

❖​ 19. ANKOS Yıllık Gönüllü 
Çalıştayı 18-20 Eylül 2025 tarihleri 

arasında Artvin Çoruh Üniversitesi 

işbirliğiyle Alliance Palace Hotel Batum, 

Gürcistan’da gerçekleştirilmiştir. Bu 

çalıştaya Bilgi Merkezinden ANKOS 

gönüllü çalışanları Cem Özel ve Bahadır 

Barut da katılmıştır. 
 

❖​ 24 Aralık 2025 tarihinde Türk 

Üniversite Kütüphanecileri Portalı 

“Öylesine Sohbetler” serisinde, Bilgi 

Merkezi Kıdemli Uzmanımız Bahadır 

Barut ALMA sistemimizin iş akışlarına 

etkisini aktarmıştır. 

https://ankos.org.tr/tr/ankos-19-yillik-gonullu-calistayi-gerceklestirildi/
https://ankos.org.tr/tr/ankos-19-yillik-gonullu-calistayi-gerceklestirildi/


GazeteSU’da çıkan haberlerimiz… 

 

1 Eylül 2025 tarihli GazeteSU’da 

yayınlanan Üniversite Arşivi ve 

Belge Yönetim Müdürümüzün, 

Adnan Çapa, Üniversitemizin 25. 

Yıllık Arşivine Işık Tutuyor başlıklı 

sohbet yazısına ulaşabilirsiniz. 

 

 

 

Kitap Kulübü – Sabancı Üniversitesi 

İnsan Kaynakları Biriminin 2020 yılı 

içinde başlattığı Hobi Atölyesi 

etkinliklerinin “Kitap Kulübü” 

etkinliğine 2024 ve 2025 yıllarında da 

destek verilmiştir. İki haftada bir 

yapılan etkinliklerde 2025 yılı sonu 

itibariyle toplamda 100 kitaba 

ulaşılmıştır. 8 kişiyle başlayan Kitap 

Kulübü, her geçen yıl artarak 2025 

yılında 55 kişiye ulaşmıştır. 29 Eylül 

2025 Pazartesi günü GazeteSU’da 

yayınlanan Kitap Kulübümüz 100. 
Kitabını Okuyor! başlıklı yazı ilginizi 

çekebilir. 
 

https://gazetesu.sabanciuniv.edu/tr/adnan-capa-universitemizin-25-yillik-arsivine-isik-tutuyor
https://gazetesu.sabanciuniv.edu/tr/adnan-capa-universitemizin-25-yillik-arsivine-isik-tutuyor
https://gazetesu.sabanciuniv.edu/tr/kitap-kulubumuz-100-kitabini-okuyor
https://gazetesu.sabanciuniv.edu/tr/kitap-kulubumuz-100-kitabini-okuyor


22 Aralık 2025 tarihli GazeteSU’da 

“Bilgi Merkezi’nden Akademik ve 

Kültürel Yolculuklara Açılan 

Etkinlikler: Hocaların Yurt Dışı 

Maceraları” başlığı ile doktorasını 

Amerika Birleşik Devletleri’nde 

Rutgers Business School’da 

tamamlayan, YBF Öğretim Üyemiz 

Dr. Öykü Arkan Tunç’un pandemi 

dönemine denk gelen bu süreci; 

Amerika’daki akademik yaşamını 

ve Türkiye’ye dönüş yolculuğunu 

katılımcılara paylaştığı söyleşisini 

yayınlamıştır. 

https://gazetesu.sabanciuniv.edu/tr/bilgi-merkezinden-akademik-ve-kulturel-yolculuklara-acilan-etkinlikler-hocalarin-yurt-disi
https://gazetesu.sabanciuniv.edu/tr/bilgi-merkezinden-akademik-ve-kulturel-yolculuklara-acilan-etkinlikler-hocalarin-yurt-disi
https://gazetesu.sabanciuniv.edu/tr/bilgi-merkezinden-akademik-ve-kulturel-yolculuklara-acilan-etkinlikler-hocalarin-yurt-disi
https://gazetesu.sabanciuniv.edu/tr/bilgi-merkezinden-akademik-ve-kulturel-yolculuklara-acilan-etkinlikler-hocalarin-yurt-disi


Yeni Yayınlar Rafı Sergilerimizden… 

  

 



 

​  

 



EBYS ve Resmi Yazışma Eğitimleri… 

Resmi Yazışma Eğitimleri kapsamında 2025 yılında 22 tanesi birebir yüzyüze, 44 

tanesi birebir online ve 21 tanesi toplu olmak üzere toplam 87 adet personel 

eğitimi gerçekleştirilmiştir. 

2025 yılı Sayılarla EBYS 

 
Aktif Kullanıcı Sayısı………………………. 548 

Pasif Kullanıcı Sayısı……………………… 765 

Toplam Evrak Sayısı………………………. 69.338 

Günlük Ortalama Oluşan Evrak Sayısı…. 190 

Toplam Sayfa Sayısı………………………. 243.133 

Günlük Ortalama Oluşan Sayfa Sayısı…. 666 
 
 

Kurtarılan Ağaç Sayısı……………………. 29.29 

Üretilmeyen CO2 Miktarı…………………. 8.267 kg. 

Kurtarılan Su Miktarı………………………. 145.880 lt. 

Engellenen Atık Miktarı…………………… 584 kg. 
 



Collaboration Space Çalışmaları… 
Bilgi Merkezi çatısı altında kurulan Co-Space de çeşitli eğitim ve etkinlikler 
düzenlemiştir. 

●​22-26 Ocak 2024 tarihlerinde 

Ayvalık Küçükköy Yaratıcı 

Teknolojiler Atölyesinde, Teknoloji 

ve Tasarım Kış Okulu kapsamında 

Co-Space Uzmanımız Bilge Özsoy 

Çelik tarafından Sistem Temelli 

Kodlama Eğitimi verildi.  
 

●​ 29 Ocak - 2 Şubat 2024 
tarihlerinde, Ayvalık Küçükköy 

Yaratıcı Teknolojiler Atölyesinde 

Co-Space Uzmanımız Ali 

Bayraktar tarafından Kodlama 

Sistemi, Lehimleme, Devre 

Oluşturma ve 3d yazıcı eğitimleri 

verildi. 

●​ 3 Mayıs 2024 tarihinde, Co-Space ekibinden Muhammed Ali 

Bayraktar ve Bilge Özsoy Çelik, EDU'nun bir holdingin yöneticilerine 

düzenlediği "tersine mentörlük" için mentör olarak katıldılar. 



 

●​1-21 Temmuz 2024 tarihinde 

tarihlerinde Ayvalık Küçükköy 

Yaratıcı Teknolojiler Atölyesinde, 

Teknoloji ve Tasarım Kış Okulu 

kapsamında CoSpace 

Uzmanımız Bilge Özsoy Çelik 

tarafından Sistem Temelli 

Kodlama Eğitimi verildi. 
 

 

●​22-26 Temmuz 2024 tarihlerinde 

Ayvalık Küçükköy Yaratıcı 

Teknolojiler Atölyesinde CoSpace 

Uzmanımız Ali Bayraktar 

tarafından Kodlama Sistemi, 

Lehimleme, Devre Oluşturma ve 

3d yazıcı eğitimleri verildi. 

 

 

●​23 Temmuz 2024 tarihinde Gate 

27'nin misafir sanatçısı İdil 

Kemaloğlu'na Co-Space tanıtımı 

yapıldı ve yapılan işbirliği 

kapsamında üretilen parçalar, 

Ayvalık Küçükköy'deki Yaratıcı 

Teknolojiler Atölyesi'nde, Sabancı 

Üniversitesi Yönetim  Kurulu 

Üyesi Melisa Sabancı Tapan'a  

sunulmuştur. 

●​ Co-Space'i yoğun kullanan öğrencimiz Mahmut Karaaslan ve Mehmet 

Pekpak'a, sağladığımız ekipman ve donanım ile rover robotunun 

%80'ini Co-Space'te donattı, birleştirdi ve Türkiye'nin en büyük 



savunma sanayi fuarı olan SAHA EXPO'24'e 22-26 Ekim 2024 

tarihlerinde katıldı. Sergilediği rover; İçişleri Bakanı Veli Yerlikaya, 

Ankara Emniyet Müdürü, TSK'nın üst rütbeli komutanları, TAİ, TUSAŞ, 

Bayraktar ve Ay Makina gibi Türkiye'nin en büyük savunma sanayii 

şirketlerinin CEO'larının ilgisini çekti ve hepsinden davet aldı. 

●​ Sabancı Üniversitesi öğretim üyesi Selçuk Artut’un VA 455 Physical 

Computing dersi için materyal ve çalışma alanı desteği sağlanmıştır. 

●​ MDBF'den Onur Varol'un PROJ 201 kapsamında düzenlediği dersin 

öğrencilerinin 3D print, tasarım ve lehimleme eğitimi verildi, üretim ve 

elektronik malzeme desteği sağlandı. 

●​ MDBF'den Gündüz Ulusoy'un IE 414 Manufacturing and Digitalization 

Strategies adlı dersi kapsamında, malzeme ve üretim desteği verildi.  

●​ MDBF'den Melih Türkseven'in PROJ 201 kapsamında düzenlediği 

derse destek sağlandı. Öğrencileri için Arduino kodlama dersi ve 

deneylerinde kullanmak üzere Arduino ve çeşitli sensörler sağlandı. 

 

●​Özge Akbulut hocamızın, meme 

kanseri farkındalığını artırmaya 

yönelik ürettiği meme protezinin 

prototipinin geliştirilmesinde 

desteklerimizden dolayı 9 Ekim 
2024 tarihinde, ekip olarak, Özge 

Akbulut hocamızın daveti üzerine 

Taksim'deki Hollanda 

Konsolosluğunda verilen 

Beastanbul 24'ün açılış 

resepsiyonuna katılım sağlandı. 



●​ 2024-2025 eğitim öğretim yılı bahar dönemi boyunca Melih Yaylı 

tarafından PROJ 201 dersi verilmiştir. Ders kapsamında 2 proje üzerine 

çalışmalar yapılmıştır. Who let the cats out? projesinde, kedilerin 

binalara girişlerini engellemek adına, görüntü işleyen ve görüntüde kedi 

tespit ettiğinde, sadece kedileri rahatsız eden ultrasonik ses yayan 

sistemler geliştirildi.  

Digital Ark projesinde ise, öğrenciler tarafından Sabancı Üniversitesi 

Üniversite Tarihi Arşivi için medya düzenleme yazılımları geliştirildi. 

Yazılıma yüklenen medya dosyaları, normalizasyon işleminden geçirilip 

web üzerinden kullanıcılara sunulmak üzere uygun bir klasör yapısında, 

export edilmektedir. 

 



●​ 16 Ocak 2025 tarihinde Sabanci Üni̇versi̇tesi̇ EDU işbi̇rli̇ği̇nde Stil 

Akademisi Kurucusu Tuba Gün tarafindan Sabancı Üniversitesi EDU 

Çalışanlarına CoSpace’ de Di̇ki̇ş Eği̇ti̇mi̇ veri̇lmi̇şti̇r. 

 

●​27-31 Ocak 2025 tarihlerinde 

Ayında Teknoloji ve Tasarım 

Kış Okulu kapsamında 

Ayvalık’ 15 öğrenciye Bilge 

Özsoy Çelik tarafından eğitim 

verilmiştir. 

 

 

●​1-3 Temmuz tarihlerinde 2025 

Temmuz Ayında UNDP ve 

Enerjisa işbirliğinde hayata 

geçirilen SENTRUM projesi 

kapsamında Ödemiş Birgi’deki 

Teknoloji Kampında Bilge 

Özsoy Çelik tarafından 15 

ilkokul öğrencisine eğitim 

verilmiştir. 

●​ 7 Temmuz - 15 Ağustos 2025 tarihlerinde Lise Yaz Okulu kapsamında 

lehimleme, 3d tasarıma giriş, drone eğitimi gibi eğitimler verilmiştir. 

Toplamda 126 öğrenciye ulaşılmıştır. 

●​ 27 Eylül 2025’de Tuzla Kampüsünde 2025 Mezunlar Buluşması ve 

“Geleceğe Söz Ver” etkinliği gerçekleşti. Bu etkinlik kapsamında Bilgi 

Merkezi’nde ise VR Deneyim Atölyesi, 3D Yazıcı ile Anahtarlık Tasarımı 

ve 3D Kalem ile Tasarım atölyeleri mezunlar tarafından deneyimlendi. 

 



Yayınlarımız! Gururla sunarız… 
Arus, Oya (2024). Üniversite Kütüphanecilerinin Yapay Zeka Algıları, 
Kütüphanelerde Uygulama Alanları ve Geleceği, Bilgi Dünyası Cilt 25 Sayı 2 

 

Özel, Cem (2024). Bilgi Profesyonelleri için geleceğe dayanıklı 
yaklaşımlar, Yeni Yüzyılda Geleceğin Kütüphaneleri, ÜNAK2023. 

 

https://www.bd.org.tr/index.php/bd/article/view/785
https://www.bd.org.tr/index.php/bd/article/view/785
https://unak.org.tr/wp-content/uploads/2024/06/UNAK2023-BILDIRI-OZETLERI-1.pdf
https://unak.org.tr/wp-content/uploads/2024/06/UNAK2023-BILDIRI-OZETLERI-1.pdf


Özel, Cem (2024). Bilimin referansı Milliyet, Milliyet Gazetesi, 25.06.2024. 

 

Dinç, Afra Nur (2025). Bilgi ve Belge Yönetimi’nde eğitimden profesyonel 
hayata: Bir kütüphanecinin STK deneyimi, TKD İstanbul Şubesi TKDHub, 
7.10.2025. 

 

https://www.milliyet.com.tr/gundem/bilimin-referansi-milliyet-7146191
https://www.istanbulkutuphaneci.org/post/bilgi-ve-belge-y%C3%B6netimi-nde-e%C4%9Fitimden-profesyonel-hayata-bir-k%C3%BCt%C3%BCphanecinin-stk-deneyimi
https://www.istanbulkutuphaneci.org/post/bilgi-ve-belge-y%C3%B6netimi-nde-e%C4%9Fitimden-profesyonel-hayata-bir-k%C3%BCt%C3%BCphanecinin-stk-deneyimi


Özel, Cem (2025). Zamana meydan okuyan bir başarı: Kitap kulübü 
100.kitabını okudu!, TKD İstanbul Şubesi TKDHub, 7.10.2025. 

 

Yaylı, Melih (2025). Lab demeden Fablab’i anlamak, TKD İstanbul Şubesi 
TKDHub, 1.11.2025. 

 

https://www.istanbulkutuphaneci.org/post/zamana-meydan-okuyan-bi-r-ba%C5%9Fari-ki-tap-kul%C3%BCb%C3%BC-100-ki-tabini-okudu
https://www.istanbulkutuphaneci.org/post/zamana-meydan-okuyan-bi-r-ba%C5%9Fari-ki-tap-kul%C3%BCb%C3%BC-100-ki-tabini-okudu
https://www.istanbulkutuphaneci.org/post/lab-demeden-fablab-i-anlamak


Yeniliklerimiz… 

40 adet kilitli dolap eklendi 

böylelikle kilitli dolap sayımız 

toplam 108’e ulaşmıştır. 

 

 

Bina genelinde sandalyelerin  
ve koltukların kumaşları 
yenilendi ve 150 adet yeni 
sandalye eklendi. 

 



 

G023 ve G023A 2 adet yeni grup 
çalışma odası eklendi. ​

Böylelikle toplam grup çalışma 

odalarımızın sayısı 12’ye ulaşmıştır. 

Kapasite artırımı çalışmamız ile oturma kapasitemiz 2024 yılında 756’ya 

yükseldi. 2025 yılında ise kapasitemiz, 106 kişilik arttırım ile birlikte 862 
kişiye ulaşmıştır.  

Bilgi Merkezi ikinci katta bulunan koleksiyonumuzun kitap tutucularına 

kaymaz bant yapıştırılmış böylelikle kayıp düşme tehlikesine karşı 

olabilecek tehlikelerin önüne geçilmiştir. Diğer katlardaki kitap tutucular 

için de aynı işlem devam etmektedir. 

 



Stajyerlerimiz… 
2024 yılının Temmuz ayında Marmara Üniversitesi Bilgi ve Belge 

Yönetimi bölümü ikinci sınıf öğrencisi Ravza Metindoğan ve 2025 yılının 

Temmuz ayında Medeniyet Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi öğrencisi 

Büşra Ertürk Staj Programlarını bizimle birlikte gerçekleştirdiler. 

 



Aramıza yeni katılanlar… 
 

 

 
 

 
Elif Kayı İver, ​
Bilimsel İletişim Uzmanı olarak 15 
Ocak 2024 tarihinde aramıza 
katılmıştır.  

 
Sultan Karatepe Uyanık, 
Üniversite Arşivi ve Belge Yönetimi 
Uzmanı olarak 22 Ekim 2024 
tarihinde aramıza katılmıştır.  

 
İsmail Kaya, ​
Vardiya Sorumlusu olarak 12 Mayıs 
2025 tarihinde aramıza katılmıştır. 

 
Afra Nur Dinç, ​
Vardiya Sorumlusu olarak 18 
Ağustos 2025 tarihinde aramıza 
katılmıştır. 

 

Samet Emre, ​
Bilgi Hizmetleri Uzmanı olarak 1 Aralık 
2025 tarihinde aramıza katılmıştır. 



Acı kaybımız… 

 

Bilgi Merkezi’nde Üniversite Arşivi ve Belge Yönetimi 
Uzmanı olarak görev yapan sevgili çalışma arkadaşımız ​

Saadettin Temel’i 23 Aralık 2024’te kaybettik.  

Saadettin Temel’in aramızdan ani ayrılışı hem 
üniversitemizi, hem Bilgi Merkezimizi hem de 

meslektaşlarımızı derinden üzmüştür. Sevgili Saadettin’e 
Allah’tan rahmet, tüm sevenlerine başsağlığı dileriz. 
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